Nova Terra, Anedesmere, Mundesmere, Elsefield, Dane, et Colmere 
Southamt. Fishbume, Sussex, et Clenfield Oxon. Pat. 17 Edw. II. p. 
l, m. 6 vel. 7. Pat. 18 Edw. II. p. 2, m. 7. de terris in Wanstede et 
Soutliwike. Ibid. m. 9. pro ecclesia de Swindon approprianda. Pat. 8 
Edw. III. p. 2, m. 24 vel 25. Pat. 10 Edw. III. p. 1, m. 37 vel 38. 
Pat. 17 Edw. III. p. 2, m. 17 vel 18. Pat. 20 Edw. III. p. 2, m. 10. de 
terris in Cronker et Farlington. Esc. 21 Edw. III. Southamt. n. 21. 
Cart. 25 et 26 Edw. III. m. 9. pro mercat. et feria apud Southwike et 
aliis libertatibus. Cart. 27 Edw. III. m. 9. n. 19. Pat. 30 Edw. III. 
p. 3, m. 14. pro ten. in Portesmuth. Pat. 31 Edw. III. p. 1, m. 10. pro 
eccl. de Swindon. Pat. 43 Edw. III. p. 2, m. 5. pro manerio de Bur- 
hunt, &c. ten. in Portchester, &c. eis amortizat. per Will. Wickham 
episc. Winton. Plac. de foresta in com. Southamt. temp. Edw. III. rot. 
21. Pat. 1 Ric. II. p. 2, m. 10. de redditu in Stobington. Ibid. p. 3, 
m. 37. de maner. de Dene et Colmere. Pat. 8 Ric. II. p, 1, m. 36. de 
maneriis de Hoo et Hannington. Cart. 15 Ric. II. n. 32. Pat. 18 Hen. 

2 I 2 
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Among the Chartse Antiqum in the Augmentation 
Office, one occurs dated A.D. 1189, having attached to it 
the COMMON SEAL and Counter Seal of this Priory : 
the former represents a very ancient church with a porch, 

nave, and steeple : no Legend remains. The latter a gem 
with an eagle, and this Inscription, spiritvs . vervm . vic- 
tvs . SPIRAT. 

The REMAINS of this Priory are very trifling. 

eartae ati ^rioratum tic tn Com. ?l?antont- 
cttst, spcctantcs. 

NUM. I. 

Diploma Regis Henrici Tertii, Funclationis Cartam recitans 
et corifirmans. 

[Claus. 53 Hen. III. m. 8. Vide Cart. 27 Edw. III. m. 9, n. 19. Et 
Cart. 24 Hen. VI. n. 17 et 7- Cart. 25 et 26 Edw. III. m. 9. Com- 
munia de ter. Hill. 20 Edw. I. Rot. 10.] 

Rex archiepisc. &c. salutem. Inspeximus cartam, 
quam bonae memorise H. quondam rex Angliae illustris 
abavus noster fecit dilectis nobis in Christo priori et con- 
ventui de Suwyka, in haec verba. “ H. rex Anglorum et dux 
Normannorum,archiepiscopis, episcopis,abbatibus,comitibus, 
baronibus, vicecomitibus, et omnibus fidelibus sanctae Dei 
ecclesiae per Angliam constitute, salutem. Sciatis me con- 
cessisse Deo et ecclesiae beatae Marias de Porcestra, et cano- 
nicis regularibus ibidem servientibus, ipsam ecclesiam S. 
Marias ibidem, a me fundatam, cum terns et decimis et om¬ 
nibus rebus eidem ecclesiae pertinentibus. Et concedo eis 
ut de bosco meo de Hyngesdone habeant heybod et husbot 
et communam pasturam, tam in bosco, quam in piano, et 
ad focum suum de foresta mea, temporibus meis, et omnium 
successorum meorumrationabilemsustentationem,sine contra- 
dictione, et sine vexatione percipiat. Similiter concedo eis 
manerium de Cardeura, in quo sunt quinque hidas terrae, et 
una virgata, quod manerium Will, de Pentearch eis dedit 
in elemosinam de dominio suo. Et in Suwyk unam hydam 
terrae ; et in Appelstede unam hidam terrae, quam ipse Wil- 
lielmus emit de Ivone Pantulpho ad opus ejusdem ecclesiae, 
concessu meo. Hanc ecclesiam, cum omnibus rebus quae ad 
ipsam pertinent, pro animabus patris mei, et Willielmi fratris 
mei, et matris meae, etantecessorum meorum, et successorum; 
et pro statu et incolumitate regni mei, sciatis me velle manu- 
tenere et defendere, et liberam et quietam esse ab omni se- 
culari servicio et exactione et gravamine, et accepisse in 
manu et defensione et protectione mea contra oranes homines, 
sicut meam propriam elemosinam. 

Quare volo et firmiter praecipio quod prasdicti canonici 
et eorum ministri et servientes omnes possessiones et ele- 
mosinas suas habeant et teneant, cum soca et saca, et thol et 
theam, et infangenethef, et cum omnibus libertatibus, et 
liberis consuetudinibus et quietanciis in bosco, in piano, in 
pratis, in pascuis, in aquis, et molendinis, in viis, et semitis, 
in mariscis et piscariis, in grangiis et virgultis, infra burgum 
et extra, in omnibus locis, in omnibus rebus solutas et liberas 
et quietas de shiris et hundredis, et de omnimodis sectis, et 
de placitis et querelis et pecunia pro murdris et latrociniis 
de hamsocha, et foresta, de scutagiis, et hidagiis, geldis et 
danegeldis ; horngeldis, et de assartis, de assisis ; de donis et 
auxiliis et summagiis et warpani, et averpani, et hundredes- 
peni, et de meskenninge et blodewyte : et sint imperpe- 
tuum quieti tam per terrain quam per aquam de thelonio, et 
passagio, et pontagio, et tallagio, et de omni consuetudine, 
et de omnibus occasionibus quae sunt vel esse possunt, ex- 
cepth sola justitia mortis et membrorum. Prohibeo etiam 
ne aliquis in tota terra mea pnefatis canonicis vel eorum 
hominibus molestiam aliquam inferat; nec eos pro aliqua 
consuetudine vel servitio aut exactione vel pro aliqua causa 
ullo modo disturbet de rebus suis; nec de aliqua re ponan- 
tur in placitum, nisi in praesentia mea vel hteredum meorum. 

T. Henrico episcopo Wynt. et Rogero episcopo Sarum, et 
Bernardo de S. David ; et Nigello Eliensi electo; et Gau- 
frido Dunelmensi electo ; et Brientio filio comitis, et Roberto 
de Veer, et Hugone Bygoto, et Humfrido de Bohun, et 
Albrico de Ver, et Ricardo Busset, apud Burnham in trans- 
fretatione mea.” Nos autem praedictas donationes et con- 
cessiones ratas habentes et gratas, eas pro nobis et hteredi- 
bus nostris concedimus, quantum in nobis est, et confirma- 
mus, sicut carta praedicta, quam iidem canonici inde habent 
rationabiliter testantur. Iliis testibus, venerabili N. Wyn¬ 
ton. episcopo, Rogero de Mortuo Mari, Willielmo de Wyn- 
tereshull, Stephano de Eddewrth, Rogero de Wanton. Petro 
Everard, et aliis. Dat. per manum nostram apud Wan- 
tham x. die Augusti. 

NUM. II. 

Valor Ecclesiasticus, 26 Hen. VIII. 

Prioratus Southwik. 

Canonicorum Ordinis Sancti Augustini Jurisdictionis Winton. 

Willielmus Noxton, modo Prior. 

Valet in firma terrarum unacum alijs 
redditibus tam spiritualibus quam tempo- 
ralibus . . . . . . 3241. 17s. 10|rf. 

Reprism in elemosinis, feodis, et alijs 
resolutis.671. 13s. 6\d.